MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 320/2021 Em 21 de junho de 2021

Câ ma ra )!gniSi29LdZ.Alglin!!glê.

lgBIW X H:ilRu«"-"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara f,municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2465/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoría de Mobilidade Urbana. que o
equipamento semafórico será implantado como contrapartida de empreendimento
que está em construção

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

LVA
abinete

JVB(31 .688/2021 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1P3K5H3E8W5S8K5
		2021-07-16T15:49:29-0300